

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 68782790

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.617,06 RON - 1.617,06 RON

Descriere: pinza decupir 1 BUC x 2.94 RON= 2.94RON surub gipscartonlemn55 3 BUC x 10.08 RON= 30.24RON banda pt avertizare 2 BUC x 15.96 RON= 31.92RON balamale 2 BUC x 5.04 RON= 10.08RON racord flexibil 2 BUC x 10.08 RON= 20.16RON baterie 1 BUC x 59.66 RON= 59.66RON burghiu sds10 x500 1 BUC x 25.21 RON= 25.21RON sfoara 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON zavor 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON baterie 1 BUC x 42.01 RON= 42.01RON capac wc110 3 BUC x 3.36 RON= 10.08RON jardiniera 2 BUC x 10.08 RON= 20.16RON ghiveci de flori 2 BUC x 2.52 RON= 5.04RON sb3011 500 BUC x 0.21 RON= 105RON tabla cutata 21 BUC x 50.42 RON= 1058.82RON panza circular 1 BUC x 26.89 RON= 26.89RON eclisa 6 BUC x 2.52 RON= 15.12RON silicon negru 1 BUC x 27.73 RON= 27.73RON burghiusds 1 BUC x 18.48 RON= 18.48RON matura sorg 1 BUC x 21.84 RON= 21.84RON coada lemn 1 BUC x 4.62 RON= 4.62RON burghiu5,5 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON coada lopata 1 BUC x 11.76 RON= 11.76RON colier de bransare 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON sfoara 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON galeata cu storcator 1 BUC x 20.16 RON= 20.16RON
